El objeto de la inversión es la adecuación del acceso de mercancías al módulo, así 

como la mejora de la calidad de las infraestructuras.  

CONCLUSIONES  

El departamento técnico, recomienda la contratación para la realización de los 

trabajos a la empresa ARIGUER CARPINTERIA METALICA, por la cantidad de 1.151,30€ 

(MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO EUROS CON TREINTA CENTIMOS), debido a que es la 

oferta que más económica en igualdad de condiciones.  

En Granada, a 27 de FEBRERO de 2026. 

Dirección Técnica y de Servicios    VºBª Dirección Gerencia 

VºBª Secretario General                                                  VºBª Dirección Comercial